
Aktiv Fundraising ApS

CVR-nr.: 38243187

Vesterballevej 5 2
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Steffen Gregersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aktiv Fundraising ApS
Vesterballevej 5 2
7000 Fredericia
e-mailadresse: info@aktivfundraising.dk
CVR-nr.: 38243187
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og vejledning til foreninger, firmaer og institutioner m.m. vedrørende fundraising, herunder at udvikle events og projekter for kunder og klienter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 104.269 kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært øgede omkostninger i forbindelse med udskiftning blandt selskabets medarbejdere.

Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -75.848 kr. Selskabets egenkapital er således tabt, men ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres via indtægter fra fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		927.469	739.369
Personaleomkostninger	1	-1.069.841	-731.027
Resultat af ordinær primær drift		-142.372	8.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.362	17.959
Andre finansielle indtægter		121	23
Øvrige finansielle omkostninger		-6.372	-35
Ordinært resultat før skat		-134.261	26.289
Skat af årets resultat		29.992	-5.791
Årets resultat		-104.269	20.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.269	20.498
I alt		-104.269	20.498

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.131	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.698	225.479
Udskudte skatteaktiver		28.034	0
Andre tilgodehavender		16.879	16.879
Periodeafgrænsningsposter		13.472	9.422
Tilgodehavender i alt		260.214	269.780
Likvide beholdninger		20.396	53.197
Omsætningsaktiver i alt		280.610	322.977
AKTIVER I ALT		280.610	322.977

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-75.848	28.421
Egenkapital i alt		-25.848	78.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.460	36.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	37.460	36.333
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		23.350	0
Skyldig selskabsskat		0	5.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.648	202.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.998	208.223
Gældsforpligtelser i alt		306.458	244.556
PASSIVER I ALT		280.610	322.977

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-996.117	-676.627
Pensionsbidrag	-36.683	-24.080
Andre omkostninger til social sikring	-18.678	-11.118
Øvrige personaleomkostninger	-18.363	-19.202
	-1.069.841	-731.027

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	37.460	0	37.460	37.460
	37.460	0	37.460	37.460

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes retableret via indtjening fra fremtidig drift.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om going concern, idet selskabets kapitalejer herudover har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for at understøtte selskabets fortsatte drift i de kommende 12 måneder.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser vedrører husleje udgør kr. 28.613, som forfalder inden for 1 år.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen og selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Steffen Gregersen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
2